
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 89 333 60 116 531 28 324 13 103 514 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 72 1238 131 661 1329 13 1111 43 537 1159 9

Anykščių r. sav.                                                                265 861 365 388 1211 128 800 233 328 1098 26

Birštono sav.                                                                   14 46 124 22 51 11 37 123 12 44 0

Biržų r. sav.                                                                   233 941 391 623 1697 81 881 263 547 1573 829

Druskininkų sav.                                                                5 37 4 26 69 0 29 1 23 66 0

Elektrėnų sav.                                                                  16 123 11 38 93 1 118 0 33 75 3

Ignalinos r. sav.                                                               100 388 76 206 360 22 301 19 137 274 1

Jonavos r. sav.                                                                 115 421 109 189 878 23 400 26 170 834 11

Joniškio r. sav.                                                                160 480 83 155 1115 88 465 15 140 1031 7

Jurbarko r. sav.                                                                92 648 202 355 1320 17 611 95 308 1201 4

Kaišiadorių r. sav.                                                             34 456 25 246 427 0 426 1 216 345 7

Kalvarijos sav.                                                                 84 498 83 324 791 2 443 5 264 696 3

Kauno m. sav.                                                                   1 5 0 2 7 0 4 0 1 6 0

Kauno r. sav.                                                                   124 538 161 354 1434 35 495 57 319 1315 13

Kazlų Rūdos sav.                                                                34 229 75 96 380 7 211 3 75 338 3

Kėdainių r. sav.                                                                272 1636 277 594 2327 52 1553 74 523 2125 494

Kelmės r. sav.                                                                  173 2457 260 967 2391 8 2345 89 820 2161 5

Klaipėdos m. sav.                                                               0 2 0 1 0 0 2 0 1 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               172 1443 115 525 1156 2 1350 10 436 1005 16

Kretingos r. sav.                                                               66 665 70 438 883 4 617 22 354 786 45

Kupiškio r. sav.                                                                237 441 420 248 712 127 401 315 188 649 13

Lazdijų r. sav.                                                                 122 940 147 467 818 7 852 65 377 681 11

Marijampolės sav.                                                               220 817 269 489 1557 58 782 62 432 1407 2

Mažeikių r. sav.                                                                220 926 127 423 1057 16 873 22 343 971 4

Molėtų r. sav.                                                                  80 637 99 352 518 30 565 55 289 436 10

Galvijų likvidavimo nuo 2018-01-01 iki 2018-10-31 duomenys

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2018-11-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    183 1059 205 464 1376 14 938 56 361 1192 3

Pakruojo r. sav.                                                                420 697 443 403 2244 125 663 116 377 2060 43

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               495 1307 782 568 3120 311 1223 601 522 2977 10

Pasvalio r. sav.                                                                431 394 237 366 2358 140 337 73 314 2119 8

Plungės r. sav.                                                                 232 2796 221 1158 2108 8 2618 28 1006 1908 13

Prienų r. sav.                                                                  104 1098 84 509 1071 12 988 18 431 954 0

Radviliškio r. sav.                                                             231 789 280 467 1932 34 752 132 394 1815 1

Raseinių r. sav.                                                                273 1377 162 762 1973 19 1257 11 605 1775 14

Rietavo sav.                                                                    91 636 71 350 880 6 609 3 311 818 3

Rokiškio r. sav.                                                                129 659 188 355 882 56 613 129 297 779 17

Skuodo r. sav.                                                                  250 1837 252 1027 2426 48 1744 55 902 2217 23

Šakių r. sav.                                                                   229 427 498 643 2579 53 393 176 531 2331 67

Šalčininkų r. sav.                                                              89 741 101 249 539 37 686 56 218 452 1

Šiaulių m. sav.                                                                 1 1 0 0 2 0 1 0 0 2 0

Šiaulių r. sav.                                                                 295 996 288 441 1634 49 915 125 375 1534 12

Šilalės r. sav.                                                                 515 3879 594 1763 3233 112 3666 237 1554 2983 10

Šilutės r. sav.                                                                 417 3753 419 1339 2382 20 3394 125 1022 1960 25

Širvintų r. sav.                                                                47 340 56 194 328 18 296 27 140 279 6

Švenčionių r. sav.                                                              28 146 17 74 235 4 117 2 50 206 0

Tauragės r. sav.                                                                199 1819 334 768 1938 62 1718 156 633 1756 4

Telšių r. sav.                                                                  199 1941 229 803 1901 2 1825 10 664 1673 13

Trakų r. sav.                                                                   57 131 57 49 153 3 106 4 26 128 0

Ukmergės r. sav.                                                                95 653 111 259 802 30 579 47 192 704 6

Utenos r. sav.                                                                  172 2359 175 1481 5550 50 2282 95 1413 5464 7274

Varėnos r. sav.                                                                 45 344 53 130 302 0 309 12 105 259 8

Vilkaviškio r. sav.                                                             170 943 248 447 1181 95 871 172 338 1013 1

2018-11-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus m. sav.                                                                3 10 2 8 8 0 8 1 4 7 0

Vilniaus r. sav.                                                                70 326 62 195 330 8 250 14 139 288 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0

Zarasų r. sav.                                                                  61 582 90 251 486 1 491 34 163 404 24

Respublikoje: 8531 49246 9943 23828 67067 2077 45645 4126 20063 60848 9102

158615

132759Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2018-11-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


